Angebote

au

Sr
Rap
Iry
on

7 §’

Rindergulasch
Brustkern

Leberkdse
Hausgeselchtes
Sbg. Rauchschulter

Pusztamayonnaise

Kase der Woche

osterreichischer Gouda

Imbiss-Stube

Leberkase gebraten

Top Preis Regal

Frankfurter

Wochenendschlager

Spare Ribs

12.01.26-24.01.26

vom Wadschunken

zum Kochen
heil3/kalt/Brat
im Ganzen

mild & saftig
pikant & wiirzig

45% F.i.T.

mit Beilage

10 Paar, ASP

natur oder mariniert

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
10 dag
10 dag

10 dag

1 Port.

1 kg

€

M d M d

€

€

16,90
13,90

10,90
14,00
1,70
1,30

1,50

5,90

13,50

13,90

WIR DANKEN FUR IHREN EINKAUF!



