



Angebote

12.01.26-24.01.26

Rindergulasch	vom Wadschunken	1 kg	€	16,90
Brustkern	zum Kochen	1 kg	€	13,90
Leberkäse	heiß/kalt/Brät	1 kg	€	10,90
Hausgeselchtes	im Ganzen	1 kg	€	14,00
Sbg. Rauchschulter	mild & saftig	10 dag	€	1,70
Pusztamayonnaise	pikant & würzig	10 dag	€	1,30

Käse der Woche

österreichischer Gouda	45% F.i.T.	10 dag	€	1,50
-------------------------------	------------	---------------	---	-------------

Imbiss-Stube

Leberkäse gebraten	mit Beilage	1 Port.	€	5,90
---------------------------	-------------	----------------	---	-------------

Top Preis Regal

Frankfurter	10 Paar, ASP	1 kg	€	13,50
--------------------	--------------	-------------	---	--------------

Wochenendschlager

Spare Ribs	natur oder mariniert	1 kg	€	13,90
-------------------	----------------------	-------------	---	--------------

WIR DANKEN FÜR IHREN EINKAUF!